Movimientos de la cuenta

: ES21 2038 9631 1660 0043 3693
ias: CUENTA ON

FECHA
04/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
Julio

25/06/2019
20/06/2019
18/06/2019
14/06/2019
05/06/2019
03/06/2019
Junio

29/05/2019
27/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
09/05/2019
08/05/2019
Mayo

30/04/2019
26/04/2019
11/04/2019
02/04/2019
01/04/2019
01/04/2019
Abril

DESCRIPCION

TRANSFERENCIA DE WORLDLINK 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
Pension

Transferencias

Total

TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE WORLDLINK 0000
ABONO DE PENSIONES
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
Pension

Transferencias

Total

TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
INGRESO EN EFECTIVO
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE WORLDLINK 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
Pension

Transferencias

Efectivos

Total

INGRESO EN EFECTIVO
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
ABONO DE PENSIONES
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
INGRESO EN EFECTIVO

Pension

Transferencias

IMPORTE

539,15

85,81

87,01
539.15€
172.82 €
711.97 €

65,06
175,04
87,06
115,33
654,42
174,94
769.76 €
502.10 €
1271.86 €

172,68
100,00
66,37
85,94
656,98
43,61
656.98 €
368.60 €
100.00 €
1125.58 €

200,00

34,66

668,56

174,45

174,26

300,00
668.56 €
383.37€

Tipo

Pension
Transferencia
Transferencia

Transferencia
Transferencia
Transferencia
Pension
Pension
Transferencia

Transferencia
Efectivos
Transferencia
Transferencia
Pension
Transferencia

Efectivos
Transferencia
Pension
Transferencia
Transferencia
Efectivos

Sheet1

PensionWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON

TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
PensionWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON
PensionWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON

TransferenciaSimon lan Martin VERDON
EfectivosVERDON

TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
PensionWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON

EfectivosVERDON

TransferenciaSimon lan Martin VERDON
PensionWWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
EfectivosVERDON
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28/03/2019
14/03/2019
Marzo

28/02/2019
25/02/2019
22/02/2019
21/02/2019
14/02/2019
06/02/2019
Febrero

29/01/2019
24/01/2019
22/01/2019
17/01/2019
08/01/2019
Enero

6 Meses

Efectivos
Total

TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE WORLDLINK 0000
Pension

Transferencias

Total

TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
INGRESO EN EFECTIVO
TRANSFERENCIA DE WORLDLINK 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
Pension

Transferencias

Efectivos

Total

TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
TRANSFERENCIA DE WORLDLINK 0000
TRANSFERENCIA DE Bitpanda GmbH 0000
Pension

Transferencias

Total

Pension
Transferencias
Efectivos
Total

500.00 €
1551.93 €

43,33
653,45
653.45 €
4333 €
696.78 €

258,28
84,14
43,00
450,00
657,90
301,37
657.90 €
686.79 €
450.00 €
1794.69 €

303,31
173,73
172,72
658,95
172,48
658.95 €
82224 €
1481.19 €

4065.60 €
2806.43 €
1050.00 €
7922.03 €

Transferencia
Pension

Transferencia
Transferencia
Transferencia
Efectivos
Pension
Transferencia

Transferencia
Transferencia
Transferencia
Pension

Transferencia

promedio
1320.34 €

Sheet1

TransferenciaSimon lan Martin VERDON
PensionWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON

TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
EfectivosVERDON

PensionWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON

TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
PensionWORLDLINK 0000SIMON IAN MARTIN VERDON
TransferenciaSimon lan Martin VERDON
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